PAGE
1

РЕШЕНИЕ ПОСТАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
20 мая 2016 г. № 498
Об определении мест, запрещенных для купания на территории Поставского района

На основании пункта 2 статьи 29 Водного кодекса Республики Беларусь Поставский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить на территории Поставского района места, где запрещено купание:

мелиоративные и технические каналы;

пруды;

пруды-копани;

обводненные карьеры;

искусственные, пожарные водоемы;

очистные сооружения;

затоны;

места расположения плотин, шлюзов, мостов, дамб и иных гидротехнических сооружений.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Поставского районного исполнительного комитета по направлению деятельности, отдел внутренних дел Поставского районного исполнительного комитета.

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в районной газете «Пастаўскі край».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.С.Гуторов

	Управляющий делами
	В.З.Гутор

	СОГЛАСОВАНО

Главный государственный
санитарный врач
Поставского района

С.А.Рассеева

18.05.2016
	СОГЛАСОВАНО

Исполняющий обязанности
начальника Поставской
районной инспекции
природных ресурсов
и охраны окружающей среды

А.А.Готовчик

18.05.2016

	[image: image1.png]

	ИПС «ЭТАЛОН» версия 6.7
	15.06.2016

	Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image1.png]